Indicação  Nº 1121/2017.
Corte de Mato na Rua Arthur Fernandes na Vila Santo Antônio, Rua Maria Justo Ormenese no Jardim Alto da Boa Vista, Alameda das Goiabeiras, Cajueiros, Abacateiros no Parque Valinhos.
Senhor Presidente;
Considerando que esse vereador foi procurado por munícipes reivindicando limpeza, corte de mato, poda de árvore, na Rua Arthur Fernandes na quadra de areia existente no Bairro Vila Santo Antônio, Rua Maria Justo Ormenese na praça existente no Bairro Jardim Alto da Boa Vista, na Alameda das Goiabeiras, Alameda dos Cajueiros e Alameda dos Abacateiros no Bairro Parque Valinhos;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar poda de árvore e corte do mato na Rua Arthur Fernandes, Rua Maria Justo Ormenese, Alameda das Goiabeiras, Alameda dos Cajueiros e Alameda dos Abacateiros.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores devido ao bairro estarem tomado pelo mato.
Valinhos, aos 27 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB